令和5年度 第1回神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会・ 第1回神奈川県ボランタリー活動推進基金幹事会 合同会議

令和5年6月7日(水)14時30分から17時30分

■ 開会

- 審査会長から開会の宣言。
- 神奈川県情報公開条例第25条第1項第1号に該当することから非公開とした。
- 基金事業課長から会議の流れについて説明した。
 - ①新委員・新幹事による自己紹介及び挨拶
 - ②令和5年度協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査の方針(案)
 - ③ボランタリー活動推進基金21の見直し

■ 議題 1 令和 5 年度協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査の方針(案)

○ 基金事業課長が、「令和5年度ボランタリー活動推進基金21年間予定」(資料1) 及び「令和5年度協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査の方針(案)」(資料2) について説明した後、意見交換を行い、原案どおり決定した。

■ 議題2 かながわボランタリー活動推進基金21の見直しについて

○ 基金事業課長が、「かながわボランタリー活動推進基金21の見直し」(資料3)、「基金21見直しに関する審査会等の主な意見、団体アンケート・ヒアリング結果等まとめ」(参考資料1)、「基金21事業費の採択金額・件数の推移(見込み)」(参考資料2)について説明した後、意見交換を行い、基金21の見直し案のとおり了承した。

■ 閉会

以上